



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

28 - 29 Ağustos 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Denizli Müftülüğü öğrencileri ödüllendirdi



■ **DENİZLİ**'de bu sene üniversite sınavında Türkiye'de birinci ve ikinci olan Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerine ödül verildi. İl Müftülüğü binasında düzenlenen törende birincilere tam altın, ikincilere ise yarım altın ve çeşitli hediyeler verildi. ● **Haber 2'de**

Denizli Müftülüğü üniversite sınavında derece yapan öğrencileri ödüllendirdi

Denizli'de bu sene üniversite sınavında Türkiye'de birinci ve ikinci olan Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerine ödül verildi. İl Müftülüğü binasında düzenlenen törende birincilere tam altın, ikincilere ise yarım altın ve çeşitli hediyeler verildi.

Denizli'de üniversite sınavında Türkiye 1. ve 2. olan Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi mezunu dört öğrenciye ödüller verildi. Müftülük binasında düzenlenen törende birincilere tam altın, ikincilere yarım altın ve çeşitli hediyeler verildi. Ödül töreninde konuşan İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, TYT Türkiye Birincisi Aişe Hüda Köseoğlu'nun Karahasanlı Kuran Kursu'nda hafızlığını bitirdiğini, Teknofest'e katılarak derece yaptığını ve üniversite sınavında da Türkiye birincisi olarak kendilerini mutlu ettiğini söyledi. Ödül törenin de Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Abdullah Hasanoğlu'nda ve öğrenci velileri de hazır bulundu.

Üniversite sınavı şampiyonları Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi mezunu dört öğrencilerden birincileri tam altınla, ikincileri de yarım altınla ödüllendirmek istediklerini anlatan Müftü Pamuklu, "Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerimiz bu sene Türkiye derecesi elde ettiler. Özellikle iki tane Türkiye birincisi ve iki tane Türkiye ikincisi öğrencimiz var. Türkiye birincisi olan öğrencimiz Aişe Hüda Köseoğlu, aynı zamanda müftülüğümüze bağlı Karahasanlı Kız Kur'an Kursu'nun hafızlık eğitimini tamamlamış bir öğrencimizdir. Hafızlığını bitirdikten sonra



İmam Hatip Lisesi'ne devam etmiş ve Bayraktar ailesinin Teknofest'inde ödül almış ve takdir edilmiştir. Bu başarı, hem okulda hem de üniversite hazırlık sürecinde gösterdiği özverili çalışmaların bir sonucudur. Kendisiyle gurur duyuyoruz' dedi.

"Öğrencilerimiz bizim gurur kaynağımız"

Denizli'de Türkiye derecesi yapan öğrencilerin tamamının Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri olmasının kendilerini ayrıca gururlandırdığına dikkat çeken İl Müftüsü Pamuklu, "Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Müftülüğü olarak, birinci olan öğrencilerimizi tam altınla, ikinci olan öğrencilerimizi ise

yarım altınla ödüllendirdik. Ayrıca, hediye kitaplarımızla onlara başarılar diledik. İnşallah, bu öğrencilerimiz millete, vatana ve büyüklere hizmet edecek nadide insanlardan olacaklardır. Bu vesileyle, öğrencilerimizi yetiştiren başta okul müdürleri ve öğretmenlere teşekkür ediyorum. Ayrıca, çocuklarını İmam Hatip Lisesi'ne ve hafızlık kursuna gönderen velileri de tebrik ediyorum. Cenab-ı Hak'tan, yavrularımızın ve öğrencilerimizin daha nice başarılarını görmeyi niyaz ediyorum. İnşallah tüm camiamıza hayırlı olsun diyorum. Sınavda derece yapan öğrencilerimiz Merve Büşra Köleoğlu, Melih Karaman ve Sami Yusuf Eşkan'a üniversite öğrenim hayatların da başarılar diliyorum" ifadelerinde bulundu. ■ İHA



**DENİZLİ MÜFTÜLÜĞÜ
ÜNİVERSİTE SINAVINDA
DERECE YAPAN
ÖĞRENCİLERİ
ÖDÜLENDİRDİ**



Denizli'de bu sene üniversite sınavında Türkiye'de birinci ve ikinci olan Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerine ödül verildi. ●4'TE



DENİZLİ MÜFTÜLÜĞÜ ÜNİVERSİTE SINAVINDA DERECE YAPAN ÖĞRENCİLERİ ÖDÜLENDİRDİ

Denizli'de bu sene üniversite sınavında Türkiye'de birinci ve ikinci olan Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerine ödül verildi. İl Müftülüğü binasında düzenlenen törende birincilere tam altın, ikincilere ise yarım altın ve çeşitli hediyeler verildi.

Denizli'de üniversite sınavında Türkiye 1. ve 2. olan Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi mezunu dört öğrenciye ödül verildi. Müftülük binasında düzenlenen törende birincilere tam altın, ikincilere yarım altın ve çeşitli hediyeler verildi. Ödül töreninde konuşan İl Müftüsü Abdullah Pamuklu, TYT Türkiye Birincisi Aişe Hüda Köseoğlu'nun Karahasanlı Kuran Kursu'nda

hafızlığını bitirdiğini, Teknofest'e katılarak derece yaptığını ve üniversite sınavında da Türkiye birincisi olarak kendilerini mutlu ettiğini söyledi. Ödül töreninde Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Abdullah Hasanoğlu'na ve öğrenci velileri de hazır bulundu.

Üniversite sınavı şampiyonları Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi mezunu dört öğrencilerden birincileri tam altınla, ikincileri de yarım altınla ödüllendirildi.



dirilmek istediklerini anlatan Müftü Pamuklu, "Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerimiz bu sene Türkiye derecesi elde ettiler. Özellikle iki tane Türkiye birincisi ve iki tane Türkiye ikincisi öğrencimiz var. Türkiye birincisi olan öğrencimiz Aişe Hüda Köseoğlu, aynı zamanda müftülüğümüze bağlı Karahasanlı Kız Kur'an Kursu'nun hafızlık eğitimini tamamlamış bir öğrencimizdir. Hafızlığını bitirdikten sonra İmam Hatip Lisesi'ne devam etmiş ve Bayraktar ailesinin Teknofest'inde ödül almış ve takdir edilmiştir. Bu başarı, hem okulda hem de üniversite hazırlık sürecinde gösterdiği özverili çalışmaları

rın bir sonucudur. Kendisiyle gurur duyuyoruz" dedi.

"ÖĞRENCİLERİMİZ BİZİM GURUR KAYNAĞIMIZ"

Denizli'de Türkiye derecesi yapan öğrencilerin tamamının Merkezefendi Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri olmasının kendilerini ayrıca gururlandırdığına dikkat çeken İl Müftüsü Pamuklu, "Türkiye Diyanet Vakfı Denizli Müftülüğü olarak, birinci olan öğrencilerimizi tam altınla, ikinci olan öğrencilerimizi ise yarım altınla ödüllendirdik. Ayrıca, hediye kitaplarımızla onlara başarılar diledik. İnşallah, bu öğrencilerimiz millete, va-

tana ve büyüklerine hizmet edecek nadede insanlardan olacaklardır. Bu vesileyle, öğrencilerimizi yetiştiren başta okul müdürleri ve öğretmenlere teşekkür ediyorum. Ayrıca, çocuklarını İmam Hatip Lisesi'ne ve hafızlık kursuna gönderen velileri de tebrik ediyorum. Cenab-ı Hak'tan, yavrularımızın ve öğrencilerimizin daha nice başarılarını görmeyi niyet ediyorum. İnşallah tüm camiamıza hayırlı olsun diyorum. Sınavda derece yapan öğrencilerimiz Merve Büşra Köleoğlu, Melih Karaman ve Sami Yusuf Eşkan'a üniversite öğrenim hayatlarının da başarılar diliyorum" ifadelerinde bulundu.İHA



TDV 300 bini aşkın öğrenciye eğitim desteği verdi

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, hayırseverlerin destekleriyle 300 bini aşkın öğrenciye eğitim ve burs desteği verildiğini bildirdi.

TDV Genel Müdürü İzani Turan, eğitime yapılan yatırımların geleceğe yatırım olduğunu bilinciyle hareket ederek, söz konusu eğitim kampanyasını sürdürdüklerini belirtti.

Her alanda eğitimi önceleyen bir Vakıf olduklarını belirten Turan, "İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensupları olarak, 14 farklı burs programıyla her yıl yurt içinden ve yurt dışından binlerce öğrenciye yurt, burs, kurs imkânı sağlıyoruz. Ortaöğretim, lisans ve lisansüstü seviyelerde yerli ve uluslararası öğrencilere destek vererek, geleceği imar edecek

gençlerin hayallerinin gerçekleşmesine destek oluyoruz" diye konuştu.

114 farklı ülkeden öğrenciye eğitim imkanı

Eğitim faaliyetleri kapsamında başta Türkiye olmak üzere dünyanın 114 farklı ülkesinden öğrenciye eğitim imkânı sundukları bilgisini veren Turan, "Bilimin-ilimin izinde gençleri hayırseverlerimizin emanetleriyle destekliyoruz. Bu kapsamda yükseköğretim öğrenci yurtları, öğrenci evleri, anaokulu, kolej ve üniversite gibi eğitim kurumları açıyor; uluslararası Anadolu imam hatip lisesi, uluslararası ilahiyat programları ve yurt dışı eğitim kurumlarımız ile dünyanın 114 farklı ülkesinden öğrencilere eğitim imkânı sunarak milletler arasında gönül köprüleri kuruyoruz" ifadelerini kullandı.

Turan, yurt içi ve uluslararası burs programlarından 2023-2024 akademik yılında toplamda 5 bin 840 öğrencinin faydalandığını, Vakfın kurulduğu günden bu

yana kadar ise 300 bini aşkın öğrenciye burs ve eğitim desteği verildiğini açıkladı. Turan, gençlerin geleceğe daha iyi hazırlanmalarını sağlamak amacıyla eğitim faaliyetleri ve çeşitli destekleri genişleterek sürdüreceklerini aktardı.

Eğitimde destek konusunda pozitif ayrımcılık yaptıklarına da değinen Turan, "Vakfımız hafız öğrencilere, ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarına, yurtlarımızda barınan ve eğitim programımıza devam eden öğrencilere burs ve eğitim desteği de vermektedir" dedi.

Turan, Vakfın eğitim kampanyasına destek vermek isteyen hayırseverlerin, "EĞİTİM" yazıp 5601'e SMS göndererek 25 TL bağışta bulunabilecekleri gibi bagis.tdv.org web adresinden, TDV Mobil Bağış uygulamasından kampanyaya destek verilebildiğini söyledi. Turan, yapılan bağışlarla öğrencilerin konaklama, yemek ve kırtasiye gibi birçok ihtiyacının karşılanacağını kaydetti. İHA





Manevi Danışmanlarla İstişare Toplantısı Yapıldı

Isparta Müftülüğüne bağlı Gençlik Merkezlerinde, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) ile Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) öğrenci yurtlarında görev yapan manevi danışmanlarla toplantı yapıldı.

Önceki gün Isparta Müftülüğünde yapılan toplantıya İl Müftüsü Muharrem Biçer, İl Müftü Yardımcısı Halil Taş, Personel ve Eğitim Şube Müdürü Adem Uğur Yıldırım ve manevi danışmanlar katıldı.

Çalışma saatleri, temsil kabiliyeti ve manevi danışmanlık ve rehberlik hizmetlerinin nasıl etkili ve verimli bir şekilde yürütülmesi konusunun görüşüldüğü toplantıda konuşan İl Müftüsü Biçer, manevi danışmanlara yaptıkları çalışmalardan dolayı teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi. Program, karşılıklı soru-cevap şeklinde sona erdi.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	29.08.2024	20:06:14	TV KAYSERİ	ŞEHİTLİK VE ŞEHADET	İSLAMIN AYNASI	00:44:01